

Scanseason A/S

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 29606072

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Lars Galvit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanseason A/S

Mosevej 9

4700 Næstved

CVR-nr.: 29606072

Stiftet: 29.05.2006

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 55781800

Telefax: 55781810

Hjemmeside: www.scanseason.dk

Bestyrelse

Jesper Holst Schmidt, formand

Thomas Cramer Dalsgaard

Lars Galvit

Lisbeth Dalgaard Svanholm

Kari Johansen

Direktion

Thomas Cramer Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med sæsonartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.304 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 14.779 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 69 %.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen status quo i aktivitetsniveauet, men nedgang i indtjeningsniveauet grundet investeringer på personalesiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		24.090.671	20.746.020
Distributionsomkostninger	1, 2	(14.653.146)	(13.513.069)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(4.143.610)</u>	<u>(3.581.459)</u>
Driftsresultat		5.293.915	3.651.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.258	0
Andre finansielle indtægter	3	70.526	18.422
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(193.294)</u>	<u>(212.917)</u>
Resultat før skat		5.450.405	3.456.997
Skat af årets resultat	5	<u>(1.146.507)</u>	<u>(762.932)</u>
Årets resultat		<u>4.303.898</u>	<u>2.694.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		279.258	0
Overført resultat		<u>4.024.640</u>	<u>1.694.065</u>
		<u>4.303.898</u>	<u>2.694.065</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		187.900	203.850
Immaterielle anlægsaktiver	6	187.900	203.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.271	358.938
Indretning af lejede lokaler		213.707	327.898
Materielle anlægsaktiver	7	411.978	686.836
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.258	50.000
Deposita		170.744	169.979
Finansielle anlægsaktiver	8	500.002	219.979
Anlægsaktiver		1.099.880	1.110.665
Fremstillede varer og handelsvarer		11.183.912	7.399.275
Forudbetalinger for varer		3.540.476	1.310.927
Varebeholdninger		14.724.388	8.710.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.085.290	4.511.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.109.175	613.164
Udskudt skat	9	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		244.514	97.904
Tilgodehavender		5.458.979	5.222.294
Likvide beholdninger		25.608	16.293
Omsætningsaktiver		20.208.975	13.948.789
Aktiver		21.308.855	15.059.454

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		279.258	0
Overført overskud eller underskud		13.999.258	9.091.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>14.778.516</u>	<u>10.591.151</u>
Udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>1.420.690</u>	<u>531.171</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.690</u>	<u>531.171</u>
Bankgæld		2.041.985	656.338
Deposita		21.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.321	509.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		531.171	0
Anden gæld		<u>2.194.834</u>	<u>2.765.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.109.649</u>	<u>3.932.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.530.339</u>	<u>4.463.303</u>
Passiver		<u>21.308.855</u>	<u>15.059.454</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	0	9.091.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	1.132.650
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(249.183)
Årets resultat	0	279.258	4.024.640
Egenkapital ultimo	500.000	279.258	13.999.258

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	10.591.151
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	1.132.650
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(249.183)
Årets resultat	0	4.303.898
Egenkapital ultimo	0	14.778.516

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.576.612	10.056.893
Pensioner	1.138.968	704.181
Andre omkostninger til social sikring	196.474	146.969
Andre personaleomkostninger	228.968	177.615
	11.141.022	11.085.658
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	24
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	87.950	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	274.858	244.993
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(60.368)
	362.808	184.625
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.011	17.638
Renteindtægter i øvrigt	53.515	784
	70.526	18.422
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	193.294	212.917
	193.294	212.917
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.171.507	720.932
Ændring af udskudt skat	(25.000)	42.000
	1.146.507	762.932

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	203.850
Tilgange	<u>72.000</u>
Kostpris ultimo	<u>275.850</u>
Årets afskrivninger	<u>(87.950)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(87.950)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.900</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>686.669</u>	<u>845.262</u>
Kostpris ultimo	<u>686.669</u>	<u>845.262</u>
Af- og nedskrivninger primo	(327.731)	(517.364)
Årets afskrivninger	<u>(160.667)</u>	<u>(114.191)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(488.398)</u>	<u>(631.555)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>198.271</u>	<u>213.707</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	169.979
Tilgange	0	765
Kostpris ultimo	50.000	170.744
Andel af årets resultat	279.258	0
Opskrivninger ultimo	279.258	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.258	170.744

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DP Danmark ApS	Næstved	ApS	100,0	329.258	279.258
				2018/19 kr.	2017/18 kr.

9. Udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	6.000	(19.000)
Varebeholdninger	14.000	14.000
	20.000	(5.000)

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

2018/19 kr.	2017/18 kr.
------------------------	------------------------

4.020.473	2.221.291
------------------	------------------

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 144.145 kr. til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 15.500.000 kr. der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt goodwill med en samlet regnskabsmæssig værdi på 19.410 t.kr.

Der er afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet regnskabsmæssig værdi på 4.085 t.kr.
